hager.com/fr-be	 Sous réserve de modifications techniques� 13.03.2026
Fiche technique du produit
UDM2200E09
hager.com/fr-be
UDM2200E09
Cadre de montage 200 x 253 pour boîte de jonction acier 290 mm
Caractéristiques techniques
Dimensions
Largeur 290 mm
Longueur 290 mm
Mesure a 200 mm
Mesure b 253 mm
Epaisseur matière 4 mm
Taille nominale 240 mm
Installation, montage
Trou de montage Rectangulaire
Notice
Entretien du sol Sec
Matières
Matière Acier
Traitement Zingué
 Plastron, porte
Ourture de montage du couvercle Oui
Durabilité
Sans halogène Oui
Conformité REACH Oui
Conforme à la directive RoHS Oui
Illustrations | dessins